UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 05 tháng 5 năm  2018

KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 36 (Tuần 17 – HK2)

Từ 07/5/2018 – 12/5/2018
I. Trọng tâm:

1) Hoàn thành thi HK2 các môn ở khối 6, 7.
2) Xét duyệt kết quả HK2, cả năm và xét tốt nghiệp lớp 9.
3) Thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và thi tuyển sinh 10.
4) Chuẩn bị kiểm tra chéo hồ sơ.
5) Triển khai kế hoạch ôn thi tuyển sinh 10.

II. Công tác cụ thể:
1) Hoàn thành thi HK2 các môn ở khối 6, 7

Ngày Buổi Lớp Môn Thời gian Giờ  làm bài Ghi chú
THỨ HAI SÁNG 9

Sinh học
Anh văn

45'
60'

7g30-8g15
9g00-10g00

Học sinh khối 8, 9
nghỉ 07/5/2018

 CHIỀU 8 Sinh học
Anh văn

45'
60'

13g00-13g45
14g30-15g30

2) Xét duyệt kết quả HK2, cả năm và xét tốt nghiệp lớp 9

- Khối 9 xét duyệt và xét tốt nghiệp lúc 14g45 thứ ba 08/5/2018.
¨ Sau khi xét duyệt, GV dạy bộ môn lớp 9 vào điểm học bạ và hoàn thành trước ngày

12/5/2018.
- Các khối khác xét duyệt lúc 7g30 ngày 11/5/2018.

¨ GVCN hoàn thành xếp loại hạnh kiểm trước 10 giờ ngày 10/5/2018.
¨ Sau khi xét duyệt, GV vào học bạ và hoàn thành trước ngày thứ hai 14/5/2018.

3) Thực hiện hồ sơ xét tốt nghiệp và thi tuyển sinh 10.
- Sáng thứ ba 08/5/2018: học sinh lớp 9 nộp lại phiếu đăng ký nguyện vọng (lần 2).
- Sáng thứ tư 09/5/2018: phát đơn xét tốt nghiệp và dự thi tuyển sinh 10 về phụ huynh ký

xác nhận và nộp lại sáng thứ năm 10/5/2018 trước 8g00.
- Thứ năm 10/5/2018: Nộp dữ liệu xét tốt nghiệp và thi tuyển sinh 10 về PGD và Sở GD.

4) Chuẩn bị kiểm tra chéo hồ sơ
- 13g30 ngày thứ hai 14/5/2018: Kiểm tra chéo hồ sơ học bạ theo phân công.
- 13g30 ngày thứ sáu 17/5/2018: Đi kiểm tra hồ sơ trường THCS Quang Trung (GV được

phân công).
- 13g30 ngày thứ bảy 18/5/2018: Trường THCS Âu Lạc đến kiểm tra hồ sơ trường.

5) Triển khai kế hoạch ôn thi tuyển sinh 10
- Học sinh lớp 9 bắt đầu học ôn thi tuyển sinh 10 từ thứ hai 07/5/2018.

6) Các hoạt động khác:
- GVCN khối 6, 7, 8 triển khai kế hoạch tham quan cho học sinh ngày 11/5/2018.
- Chuẩn bị tổng kết lớp học.

III. Công tác sắp tới:
- GVCN hoàn thanh vô điểm học bạ, kiểm tra chéo hồ sơ theo phân công.
- Hoàn thành hồ sơ xét tốt nghiệp, thi tuyển sinh 10.
- Chuẩn bị lễ tốt nghiệp, tri ân và trưởng thành cho học sinh lớp 9.
- Tổ chức tham quan ngoại khóa cho học sinh lớp 6, 7, 8./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm